REPUBLIKA E SHOQIPERISE

KUVENDI

VENDIM
Nr. 86/2018

PER MIRATIMIN E STRUKTURES, ORGANIKES DFIE KLASIFIKIMIN
E PAGAVE TE KOMISIONERIT PER TE DREJTEN E INFORMIMIT
DHE MBROJTJEN E TE DHENAVE PERSONALE

Né mbéshtetje t€ nenit 78 t& Kushtetutés, t€ nenit 10, pika 1. & hignt nr. 9584, daté
17.7.2006, “Pér pagat, shpérblimet dhe strukturat e institucioneve té pavarura kushtetuese dhe
t& institucioneve té tjera té pavarura, t& krijuara me ligj”, t& ndryshuar, si dhe t& nenit 37, &
ligjit nr. 9887, dat¢ 10.3.2008, “Pér mbrojtjen e té dhénave personale”, t& ndryshuar, me
propozimin ¢ Komisionerit pér t& Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e t&€ Dhénave Personale,

KUVENDI
I REPUBLIKES SE SHQIPERISE
VENDOSI

I. Miratohet struktura, organika dhe klasifikimi i pagave t& Komisionerit pér t& Drejtén e
Informimit dhe Mbrojtjen e t& Dhénave Personale.

II. Struktura e organizative e KDIMDHP-sé &shté sipas lidhjes nr. 1, bashkélidhur kétij
vendimi.

I1I. Organika dhe kategorizimi i pozicioneve t& punés sé KDIMDHP-s¢ &shté sipas lidhjes
nr. 2, bashkélidhur kétij vendimi.

IV. Vendimi i Kuvendit nr. 106/2014 “Pér miratimin e strukturés, organikés dhe
klasifikimin e pagave t& Komisionerit pér t& Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e t€ Dhénave
Personale”, shfugizohet.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI

Miratuar né datén 19.7.2018






